

Sølund Huse ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 26 92 82 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Jørgen Daubjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølund Huse ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	Telefon: 75 66 28 75 E-mail: info@solundhuse.dk
	CVR-nr.: 26 92 82 49 Stiftet: 18. december 2002 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Daugbjerg Nielsen Birgit Møller Mads Daugbjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Møller & Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af træprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.757 t.kr. mod 8.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789 t.kr. mod 3.997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.757.203	8.268.654
1 Personaleomkostninger	-3.476.857	-2.195.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-833.628	-785.640
Driftsresultat	2.446.718	5.287.986
Andre finansielle indtægter	4.558	6.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.578	-179.751
Resultat før skat	2.280.698	5.115.021
Skat af årets resultat	-491.268	-1.117.805
Årets resultat	1.789.430	3.997.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.789.430	3.997.216
Disponeret i alt	1.789.430	3.997.216

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.710	21.425
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.710</u>	<u>21.425</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.618.345	3.162.813
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.398	293.134
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.857.743</u>	<u>3.455.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.868.453</u>	<u>3.477.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.568.508	11.536.920
	Varebeholdninger i alt	<u>6.568.508</u>	<u>11.536.920</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.893	360.718
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.645	39.786
	Andre tilgodehavender	11.283	198.744
	Periodeafgrænsningsposter	24.210	37.125
	Tilgodehavender i alt	<u>1.358.031</u>	<u>636.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.895.922</u>	<u>782.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.822.461</u>	<u>12.956.202</u>
	Aktiver i alt	<u>12.690.914</u>	<u>16.433.574</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.564.761	5.775.331
Egenkapital i alt		<u>7.689.761</u>	<u>5.900.331</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		110.500	133.200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>110.500</u>	<u>133.200</u>
Gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		760.936	985.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>760.936</u>	<u>985.289</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		253.080	231.360
Gæld til pengeinstitutter		99.108	127.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.842	651.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.230.657	501.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.364.856
Selskabsskat		512.992	1.047.612
Anden gæld		1.836.038	3.489.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.129.717</u>	<u>9.414.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.890.653</u>	<u>10.400.043</u>
Passiver i alt		<u>12.690.914</u>	<u>16.433.574</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.778.115	5.000.000	6.903.115
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.997.216	0	3.997.216
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.775.331	0	5.900.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.789.430	0	1.789.430
	125.000	7.564.761	0	7.689.761

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.068.517	3.674.019
Pensioner	348.027	-1.551.321
Andre omkostninger til social sikring	23.667	27.265
Personaleomkostninger i øvrigt	36.646	45.065
	<u>3.476.857</u>	<u>2.195.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.526	115.253
Andre finansielle omkostninger	76.052	64.498
	<u>170.578</u>	<u>179.751</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-53.575	-42.860
Årets af-/nedskrivninger	-10.715	-10.715
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-64.290</u>	<u>-53.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>10.710</u>	<u>21.425</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	4.497.917	3.513.709
Tilgang i årets løb	100.000	1.499.932
Afgang i årets løb	<u>-145.273</u>	<u>-515.724</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.452.644</u>	<u>4.497.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.335.104	-1.229.705
Årets af-/nedskrivninger	-646.459	-605.712
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>147.264</u>	<u>500.313</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.834.299</u>	<u>-1.335.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.618.345</u>	<u>3.162.813</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.254.910</u>	<u>1.382.130</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.507.767	1.473.432
Tilgang i årets løb	124.195	34.333
Afgang i årets løb	<u>-290.439</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.341.523</u>	<u>1.507.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.214.630	-1.045.416
Årets af-/nedskrivninger	-176.454	-169.215
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>288.959</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.102.125</u>	<u>-1.214.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>239.398</u>	<u>293.134</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349
Driftsmateriel m.v.	2.858
Goodwill, domænenavne og rettigheder m.v.	11

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Erhvervslejekontrakt, årlig	450
Eventualforpligtelser i alt	450

Alle kendte eventualforpligtelser, der påhviler selskabet, er hensat i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37 29 26 56 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Direktør

ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 10:31:47

Underskrevet med MitID



Birgit Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgit Møller

Direktør

ID: f4e5135c-33e3-4ff9-952e-9d347b8a358d

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 17:25:59

Underskrevet med MitID



Mads Daugbjerg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: ce948d48-d608-4164-ad3e-dc7dc95d843d

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 10:38:08

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2023 kl.: 14:36:39

Underskrevet med MitID



Jørgen Daubjerg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Daugbjerg Nielsen

Dirigent

ID: 9e05c420-76c5-48f9-9c9a-08fc22378e7e

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2023 kl.: 17:46:31

Underskrevet med MitID

